



Wójt Gminy Poczesna
ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,
Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-63-018
e-mail: wojt@poczesna.pl

Poczesna 01.06.2020 r.

IZP. 271.3.4.2020.DS

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – zestaw 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Poczesna i jej jednostek organizacyjnych”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający). Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań zadanych przez Wykonawcę.

1. Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) data zawarcia umowy
- 3) obowiązuje od

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 4) numer umowy z OSD,
- 5) data zawarcia
- 6) obowiązuje od
- 7) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź 1.

Zamawiający w SIWZ cz. II dostarczył wszystkie dane o ppe, które konieczne są w procedurze zmiany sprzedawcy.

2. Wykonawca prosi o wykreślenie lub modyfikację treści zapisu § 7 ust. 5 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy, ponieważ wniesienie przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy nie zwalnia go z obowiązku terminowej zapłaty należności w wysokości określonej na fakturze.

Odpowiedź 2.

SIWZ cz. III par. 7, ust. 5 pozostanie bez zmiany.

3. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 8 ust. 9 lit. f Załącznika do SIWZ – Wzór umowy.

Odpowiedź 3.

SIWZ cz. III par. 8, ust. 9, lit. f pozostanie bez zmiany.

4. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 9 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy.

Odpowiedź 4.

SIWZ cz. III par. 9 pozostanie bez zmiany.

5. Dotyczy Rozdziału 2 pkt 1 ppkt 2 lit. b SIWZ: Wykonawca prosi o informację czy referencje na sprzedaż energii elektrycznej wystawione w dniu 24.01.2020 r. (obejmujące umowę od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.- (dostawa trwająca) na szacunkową wartość umowy powyżej 2 500 000,00 zł dla 3 PPE (7542 MWh) spełnią wymagania postawione przez Zamawiającego odnośnie spełnienia warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź 5.

Zamawiający wymaga dostarczenia potwierdzenia należytego wykonania zadania w okresie jednego w określonym w SIWZ cz. I wolumenie.

6. Dotyczy zapisu § 11 ust. 1 pkt 2 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź 6.

Zamawiający w SIWZ cz. I i w SIWZ cz. III zapisał, że w związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia energii elektrycznej objętej przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu zaferowanych cen jednostkowych. Tym samym opisane prognozowane zużycie energii elektrycznej nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej wysokości. Równocześnie stwierdził, że ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowałą dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii wg cen określonych w dokumentacji przetargowej.

7. Dotyczy zapisu § 11 ust. 1 pkt 3 Załącznika do SIWZ – Wzór umowy.

Wykonawca prosi o weryfikację daty w ww. pkt., wg § 8 ust. 1 umowa będzie obowiązywała do 31.12.2021 r.

Odpowiedź 7.

SIWZ cz. III, par. 11, ust 3 przybiera treść:

Terminu realizacji umowy (skrócenie lub wydłużenie terminu realizacji) – wskutek wystąpienia okoliczności niezależnych od stron umowy, wówczas czas trwania rozpocznie się od dnia skutecznego wejścia umowy zakupu energii w życie i trwać będzie do 31.12.2021 r.

8. W związku z informacją zawartą w załączniku do SIWZ wykaz PPE kolumna CQ, wykonawca prosi o informację, czy będzie odpowiedzialny za zawarcie umów dystrybucyjnych w imieniu Zamawiającego?

Odpowiedź 8.

SIWZ cz. II, w kolumnie CQ Zamawiający wprowadza dla wszystkich ppe wartość „nie”


mgr inż. Krzysztof Ujma

